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Biedrība “LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Vadības ziņojums 

2025.gada darbības pārskatam 
 

Informācija par Biedrību 
 

Biedrības nosaukums LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA 
  

Biedrības juridiskais statuss Biedrība 
  

Reģistrācijas numurs un datums 
 

 

Sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss 

Reģ.Nr.40008022294, LR Biedrību un 

nodibinājumu reģistrs, 2005.gada 24. maijā. 
 

Finanšu ministrijas lēmums Nr.404 

2006.gada 27.janvārī. 
  

Adrese Augšiela 1, Rīga, LV-1009 
  

Biedrības darbības galvenie veidi 9319 – Citas sporta nodarbības 
  

Valdes priekšsēdētājs no 05.07.2024. Aigars Kalvītis, tiesības pārstāvēt atsevišķi 
 

 

Valdes locekļi 

 

 

 
 

 

Valentīns Bļugers 

Edgars Buncis 

Viesturs Koziols 

Māris Martinsons 

Antra Aizstrauta 

Dainis Liepiņš 

Aivars Zeltiņš 

Ralfs Bukarts 

  

Biedru skaits, t.sk.: 

*juridiskās personas 

 

Gada pārskatu sagatavoja  

 

 

 

 

 

Pārskata gads 

54 

54 

 

Una Zvingule, ārpakalpojuma grāmatvedis-

konsultants, licences Nr. AGL 0000775 

AS "CBB KONSULTĀCIJU BIROJS" 

Reģ.nr. 40003337258 

Annas Brigaderes iela 4–69, Rīga LV 1082, Latvija 

 

2025. gada 1. janvāris – 31. decembris 

  

  Revidenta vārds un adrese 

 

SIA “Sandra Dzerele un Partneris” 

Zvērinātu revidentu komercsabiedrība 

Licence Nr.38.  

Juridiskā un biroja adrese: Vīlandes iela 7-1  

Rīga, LV-1010, Latvija  
 

Atbildīgā zvērinātā revidente 

Sandra Dzerele 

Sertifikāts Nr.82 
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Biedrības “LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” izveide un darbības mērķi 

 

Biedrība “LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” (tālāk tekstā – LHF) dibināta 1993.gada 22.jūnijā, tā darbojās kā 

sabiedriska bezpeļņas organizācija atbilstoši Latvijas Republikas likumam “Par sabiedriskajām organizācijām un to 

apvienībām”. Kopš LHF reģistrācijas Biedrību un nodibinājumu reģistrā tā darbojas saskaņā ar Latvijas Republikas 

“Biedrību un nodibinājumu likumu”.  

LHF mērķis ir, saskaņojot LHF biedru darbību, darboties hokeja attīstībai un augstu rezultātu sasniegšanai hokejā bez 

peļņas gūšanas nolūka un rakstura. 

LHF ir šādi pamatuzdevumi: 

 - veicināt sporta atbalstīšanu bērniem un jauniešiem. Veidojot jaunos hokejistus kā fiziski aktīvus, izglītotus, uz ģimenes 

un valstiski, patriotiskām vērtībām orientētas personības. 

- rīkot un organizēt valsts čempionātus vīriešiem, sievietēm, bērniem un jauniešiem; 

- organizēt Latvijas valsts izlašu dalību Pasaules čempionātos un Olimpiskajās spēlēs, tai skaitā organizēt nacionālās 

vīriešu, nacionālās sieviešu, U20 vīriešu, U18 zēnu un U18 meiteņu gatavošanās posmus Pasaules čempionātiem; 

- veicināt hokeja treneru kvalitātes paaugstināšanu ikdienā un organizējot tālākizglītības seminārus un apmācības; 

- veicināt hokeja tiesnešu skaita un kvalitātes pieaugumu; 

- sadarboties ar pašvaldībām, veicinot pilnvērtīgu hokeja skolu un klubu attīstību; 

- sadarboties ar Starptautisko hokeja federāciju (IIHF) 

- piesaistīt finansējumu LHF no privātām organizācijām; 

 - sadarboties ar Izglītības un zinātnes ministriju, Latvijas Olimpisko komiteju un Sporta federācijas padomi. 

 

Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas 

 

Latvijai kā hokeja nācijai katra hokeja sezona garantē emocijas un pārdzīvojumus, kurus atcerēties vēl ilgi. Arī aizvadītais 

2025. gads nav bijis izņēmums gan vietējos hokeja laukumos, gan arī ārpus valsts robežām. 

 

Lai arī katrs jaunais Pasaules hokeja čempionāts nacionālajai izlasei vieš cerības un aizrautību no 2023. gada bronzas, 

ikviens čempionāts ir jauns stāsts ar citu scenāriju. Čempionāts iesākts ar skaistu un pārliecinošu uzvaru pret Franciju. Jau 

nākamajā spēlē pretī zvaigžņotā Kanādas izlase, kas savu favorītu statusu apliecina arī laukumā. Čempionāta turpinājumā 

seko uzvaras pret Slovēnijas un Slovākijas izlasēm, bet piedzīvoti zaudējumi pret Somiju un mājinieci Zviedriju, kas 

nozīmē, ka Harija Vītoliņa stūrētās Latvijas liktenis par iekļūšanu ¼ finālā izšķirsies grupu turnīra noslēdzošajā spēlē pret 

Austriju, kur nepieciešams viens punkts. Jau no spēles sākuma spēle nevedas, piedzīvojot zaudējumu ar 1:6, un 2025. gada 

Pasaules čempionātu Zviedrijā Latvijas valstsvienība noslēdz 10. vietā. Par Latvijas komandas rezultatīvāko spēlētāju kļuva 

Eduards Tralmaks, bet debiju piedzīvoja četri hokejisti. 

 

Par tradīciju jau sāk kļūt hokeja Pasaules pārsteigšana ar Arta Ābola trenētās Latvijas U20 junioru izlases sniegumu un 

rezultātiem laukumā. U20 Pasaules čempionāta, kas norisinājās ASV, Mineapolē, atklāšanas spēlē Latvijas izlase tikai 

spēles papildlaikā piekāpās šī vecuma flagmanim Kanādai, arī čempionāta turpinājumā cienījams sniegums un arī svarīga 

uzvara pret tiešajiem konkurentiem Dāniju, nodrošinot vietu labāko astotniekā. ¼ finālā nepiekāpīgā cīņā tika atzīts 

Zviedrijas pārākums ar 3:6, turnīru noslēdzot augstajā 7. vietā. Kā svarīgs sagatavošanās posms spēlētāju atlasei un 

meistarības pilnveidošanai ir augustā notiekošais “Prezidenta kauss” turnīrs, kurā bez divām Latvijas U20 komandām 

sacenšas arī spēcīgais Somijas klubs “TuTo”, kā arī vadošie OHL čempionāta klubi. 2025. gadā uzvara Latvijas U20 

baltajai komandai.  

 

U18 Pasaules hokeja čempionātā, kas 2025. gadā norisinājās ASV, Teksasā, aizvadīto gadu ierasto stabilitāti un 

nepiekāpību demonstrēja Latvijas U18 izlase Oļega Sorokina virsvadībā. Jau turnīra pirmajā spēlē pēcspēles metienu sērijā 

uzvarot tiešos pretiniekus Norvēģijas izlasi. Turnīra turpinājumā gan piedzīvoti tikai zaudējumi, bet visi pret hokeja 

lielvalstīm, tai skaitā pret ASV – 3:6 čempionāta ceturtdaļfinālā. Sacensības noslēdzot astoņu pasaules spēcīgāko izlašu 

pulkā. 

 

Pēc sudraba medaļām savās mājās 2024. gadā Pasaules čempionātā 1. divīzijas B grupā, apņēmības pilnas paveikt vismaz 

to pašu bija Latvijas sieviešu izlases hokejistes. Lielbritānijā, Dumfries pilsētā notiekošajās sacensībās piecās spēlēs tika 

izcīnītas četras uzvaras, piekāpjoties tikai turnīra uzvarētājām itālietēm. Hannu Saintula vadībā izlase pēdējās sezonās 

demonstrē kvalitatīvu sniegumu laukumā un arvien biežāk ir sacensību favorītu pulkā, sekmējot sieviešu hokeja 

popularitāti Latvijā. 
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Ja 2024. gadā sieviešu nacionālā izlase aizvadīja Pasaules čempionātu mājās, tad 2025. kārta bija U18 meiteņu izlasei. 

Mika Goluboviča trenētajai komandai padevās lielisks sākums, izcīnot uzvaras pirmajās trīs spēlēs, tomēr neveiksmes pret 

Lielbritāniju un Kazahstānu liek kopvērtējumā ieņemt trešo vietu Pasaules čempionāta 2. divīzijas A grupā. Latvijas U18 

meiteņu izlasei šī bija tikai ceturtā reize uz starptautiskās skatuves, un ir pamats cerēt uz rezultātu uzlabošanos nākotnē, jo 

tiek organizētas dažāda veida prasmju uzlabošanas nometnes meitenēm šajā vecumā, kā arī meiteņu hokejs kļūst arvien 

populārāks, ko apliecina gan jauno hokejistu skaits, gan arī jaunu klubu veidošanās visā Latvijā.  

 

Latvijas un Baltijas hokeja čempionāts pieaugušajiem jeb Optibet hokeja līga šo aizvadīto gadu laikā ir kļuvusi par vadošo 

līgu reģionā, apvienojot spēcīgākos hokeja klubus no Latvijas, Lietuvas un Igaunijas, kā arī 2026. gada sezonā 

pievienojoties arī komandai no Ukrainas. 2025. gada sezonā piedalījās septiņas komandas. Ja ierastie flagmaņi 

“Mogo/RSU” un “Zemgale/LBTU” komandas dominēja visu regulāro sezonu, tad bija novērojama ļoti intriģējoša cīņa par 

čempionāta ceturto vietu jeb pēdējo ceļazīmi uz izslēgšanas spēlēm, kuru mazliet pārsteidzoši, bet ar lielisku sniegumu 

beidzamajās spēlēs izcīnīja lietuviešu komanda “7BET Hockey Punks”. Čempionāta finālsērijā pilnu tribīņu priekšā  

Latvijas un Baltijas titulu svinēja Ģirta Ankipāna vadītā “Mogo/RSU”komanda, sērijā ar 4:1 pārspējot “Zemgale/LBTU”, 

ko trenē Artis Ābols. Čempionāta augstvērtīgo līmeni apstiprina arī “Mogo/RSU” vienības panākumi starptautiskajā IIHF 

Kontinentālajā kausā, kur sacenšas dažādu Eiropas līgu vadošās komandas – uzvara turnīra otrā etapa sacensībās Viļņā, 

kam trešajā kārtā sekoja otrā vieta un izcīnīta ceļazīme uz sacensību finālu, kas norisinājās jau 2026. gada janvārī. 

 

Baltijas sieviešu hokeja čempionāta spēcīgākajā grupā piedalījās 7 komandas, tai skaitā divas no Lietuvas. Ja regulāro 

sezonu dominēja “Rīgas HS” meitenes, tad finālsērijā gāja grūtāk pret “Laima” komandu. Aizraujošs hokejs un sīva cīņa 

par katru centimetru, tomēr uzvara otro gadu pēc kārtas Rīgas meitenēm. Arvien straujāku popularitāti piedzīvo B līgas 

sacensības – jauna ģeogrāfija, jauni klubi, jaunas emocijas un jauni panākumi. 2024./25. gada sezonā dalību ņēma 9 

komandas, bet jau šosezon(2025./26.), dažām komandām dodoties uz A grupu, sacensību dalībnieku skaits izaudzis līdz 10 

komandām. Sieviešu hokejs tiek spēlēts jau arī Jēkabpils, Daugavpils un Jelgavas pilsētās. 

 

Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionātā hokejā jeb “Maxima Superkauss” sacensībās aizvadītā 2024./2025. gada sezona 

bija spēlēm, emocijām un prieka brīžiem bagāta vairāk nekā 2000 Latvijas jaunajiem hokejistiem. Čempionāts tika 

aizvadīts deviņās dažādās vecuma grupās, sākot ar U8 un beidzot ar U17. Arī šogad saglabāta ierastā struktūra, aizvadot 

sacensības katra gada vecuma grupā, lai nodrošinātu ciešākas un spraigākas sacensības. Jau otro gadu pēc kārtas jaunākajās 

(U8-U11) vecuma grupās LBJČH netiek fiksēti rezultāti, lai mudinātu komandas un to trenerus izmantot visus spēlētājus un 

lielāku uzsvaru likt uz prasmju attīstīšanu ne spēļu rezultātiem, kā arī spriedzes mazināšanu. Par lieliem svētkiem U18 

vecuma grupas dalībniekiem bija šīs vecuma grupas finālspēlē “Xiaomi Arēnā”, kur spraigu, bet godīgi izcīnītu uzvaru 

svinēja Liepājas komanda. Šo sezonu visās vecuma grupās aizvada 157 komandas no Latvijas. 

 

2024./2025. gada sezonā tika ielikti pirmie pamati I līgas atjaunošanai, kā rezultātā tika aizvadīts hibrīdformātā, paverot 

plašākas komandas komplektēšanas opcijas. JAHL/I līgas čempionātā piedalījās 9 komandas, bet labākā izrādījās “Rīgas 

HS” komanda, kas finālsērijā ar 3:2 triumfēja pār HS “Falcons”. Jau šogad pilnā sparā rīt I līgas čempionāts, kas kalpo gan 

kā platforma OHL komandām iespēlēt jaunos spēlētājus, gan arī reģionos saglabāt iespēju spēlēt hokeju kvalitatīvā līmenī 

sporta skolas absolventiem, kas var pavērt jaunas komandas OHL čempionātā. 

 

Arī aizvadītajā sezonā turpinājās sadarbība ar Somijas hokeja federāciju(FIHA), kā rezultātā septiņas komandas paralēli 

startam LBJČH turpina startēt Somijas meistarsacīkstēs dažādās vecuma grupās. Ar FIHA izveidojusies auglīga sadarbība, 

un komandu dalība Somijas čempionātā veicina spēlētāja attīstību, kā arī motivē spēlētājus un viņu vecākus palikt Latvijā 

un pilnveidot meistarību mājās.  

 

Jau ceturtais gads tika aizvadīts Harija Vītoliņa vadītajai “Talantu izcilības programma”(TIP), apzinot un vienlaikus kopā 

pulcējot U13, U14 un U15 vecuma grupu labākos spēlētājus no visas Latvijas. Katrā vecuma grupā specifisks skaits kvotu 

ir paredzēts arī attiecīgā vecuma meitenēm. Harija Vītoliņa un viņa nacionālās izlases palīgu Laura Dārziņa un Raimonda 

Vilkoita, kā arī pieaicināto klubu treneru vadībā tiek aizvadīti treniņi gan uz ledus, gan trenažieru zālē, gan teorētiskajās  

nodarbībās, parādot nianses mūsdienu hokejā, kuras aizvest atpakaļ uz spēlētāju bāzes klubiem. TIP ir iespēja pārbaudīt 

savas spējas pret citiem labākajiem sava vecuma spēlētājiem un motivēt sevi turpmākiem darbiem. Programma turpinās 

arī šajā sezonā ar finālposmu paredzētu Arēnā Rīga. Un dažādās jauniešu izlašu sastāvos redzami jau pirmo programmu 

audzēkņi. Tā plānota arī turpmāk, to uzlabojot un pilnveidojot. 

 

Sesto gadu pēc kārtas ar mūsu partnera Maxima atbalstu 6. septembrī norisinājās hokeja popularizācijas un bērnu sporta 

klubu rekrutēšanas pasākums “Hokeja diena!” Kur ikviens bērns bez maksas varēja iemēģināt hokeja spēli, iepazīties ar 

vietējo klubu piedāvājumu un uzsākt hokejista ceļu. Pasākuma rezultātā sporta skolu un klubu rindas papildina jauni 

audzēkņi. Pasākumā piedalījās 20 klubi Latvijas ledus hallēs. Šāda veida pasākumi plānoti arī turpmāk. 2025. gadā 

aizvadītas arī vairākas meiteņu hokeja dienas – Valmierā, Ogrē un Rīgā, Kurbads ledus hallē. 
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Vasarā aktīvi norisinājās Matīsa Kivlenieka piemiņai veltītie “KIVI” programmas pasākumi. Ventspilī, Rēzeknē, Rīgā 

ledus hallē visu Latvijas klubu jaunie spēlētāji vecumā līdz desmit gadiem tika aicināti ar rotaļām un spēlēm iepazīt hokeja 

vārtsarga lomu Latvijas U18 izlases vārtsargu trenera Edgara Lūsiņa vadībā kopā ar esošajiem un bijušajiem Latvijas 

izlases vārtsargiem. 

 

Aizvadītā gada vasarā tika pārskatītas arī gandrīz visas komitejas un komisijas, nozīmējot vairumam no to vadītāju no LHF 

Valdes. Katrai komisijai ir stingrāk definēti mērķi un uzdevumi, kā arī izveidoti un apstiprināti nolikumi.  

 

Turpinās arī aktīva un produktīva sadarbība ar LHF vecāku padomi un tās priekšsēdētāju Andu Masaļsku, atbildot uz 

jautājumiem un izskaidrojot hokeja attīstības jautājumus, diskusija par bērnu un jauniešu čempionāta norisi, jauniešu 

izlasēm un talantu programmu. Turpinās plaša sadarbība vecāku izglītošanā, kā arī dažādu ar hokeju saistītu aktivitāšu 

aizvadīšanā. Vēlos pateikt Andai milzīgu paldies par nezūdošo enerģiju un apjomīgā darba veikšanu.  

 

2025. gadā tika aizvadīti trīs LHF organizēti Treneru tālākizglītības semināri, tos vidēji apmeklējot 70-90 hokeja treneriem 

no Latvijas, kas parāda treneru vēlmi turpināt tālāk pilnveidoties un uzlabot savu ikdienas darbu. Turpinās arī treneru 

stažēšanās programma, kur katrā no izlašu pauzēm katrai izlasei tiek piesaistīts viens treneris uz nometnes laiku. Arī 

Talantu izcilības programmā katru reizi notiek jauno treneru piesaiste, kas kopā ar izlašu treneriem veido kodolu TIP. g. 

2025. gadā Latvijā sertificēti bija 215 treneri, tajā skaitā 33 A kategorijas, 83 B, 55 studiju absolventi un 32 C kategorijas 

sporta speciālisti. 

2025. gads Latvijas tiesnešu sektoram ir bijis ražīgs, ar dažādām apmācību programmām Latvijā un arī ārzemēs, kā arī 

Latvijas tiesneši tika plaši deleģēt tiesāt dažāda līmeņa IIHF Pasaules čempionātus, apliecinot tiesnešu augsto 

profesionalitāti un stabilo vietu starptautiskajā hokeja vidē.  

Par īpašu sasniegumu uzskatāma Andra Ansona nozīmēšana tiesāt spēli par bronzas medaļām 2025. gada Pasaules 

Čempionātā Stokholmā. Ansons tiesāja arī U20 Elites līmeņa pasaules čempionāta bronzas spēli. Emīls Druseiks aktīvi 

tiesāja Čempionu līgas spēles, tai skaitā svarīgās astotdaļfināla. Dāvis Zunde tiesāja vairākus mačus Pasaules čempionātā 

pieaugušajiem U20 Pasaules čempionātā un ir kandidāts tiesāšanai Olimpiskajās spēlēs. Agnese Kārkliņa apkalpoja 

Pasaules Čempionātu IA divīzijā, regulāri tiesāja Zviedrijas sieviešu hokeja čempionāta spēles, apliecinot sieviešu tiesnešu 

arvien pieaugošo lomu starptautiskajā arēnā un ar to nopelnījusi vietu kandidēt tiesāšanai Olimpiskajās spēlēs. IIHF 

licencēto Latvijas tiesnešu skaits saglabājas stabils – kopumā 19 tiesneši. Turpinās apjomīga tiesnešu apmaiņas programma 

ne tikai ar tuvākajām kaimiņvalstīm, bet arī ar Norvēģiju, Dāniju un Poliju, nodrošinot iespēju Latvijas tiesnešiem gūt 

vērtīgu pieredzi dažādās hokeja līgās. Latvijā šobrīd aktīvi darbojas 139 laukuma tiesneši, bet brigādes tiesneši – 142. Lai 

veicinātu jauno tiesnešu attīstību un nodrošinātu hokeja spēļu kvalitāti jau no agrīnajām vecuma grupām, U8–U11 

sabraukumus pilnībā apkalpo sporta skolu audzēkņi vai LHF jauno tiesnešu programmas dalībnieki. Šī iniciatīva ne tikai 

nodrošina iespēju jaunajiem tiesnešiem gūt praktisku pieredzi, bet arī rada lielāku interesi par tiesāšanas profesiju jauniešu 

vidū, sekmējot Latvijas tiesnešu sektora ilgtspējīgu attīstību. 

Veterānu komiteja Gundara Gaiļa un Ralfa Bukarta vadībā turpina realizēt atbalsta programmu Latvijas hokeja veterāniem. 

Ar Maxima atbalstu tiek realizēta dāvanu paciņu vai dāvanu karšu sagatavošana un nodošana veterāniem Līgo un 

Ziemassvētku laikā, kad tiek rīkota arī balle Volvo ledus hallē. 

 

Ziņas par organizācijas struktūru 

LHF galvenā lēmējinstitūcija ir biedru kopsapulce, kura saskaņā ar statūtiem ievēl izpildinstitūciju - LHF valdi, kura 

pieņem darbā Ģenerālsekretāru un pārējos LHF darbiniekus. 

LHF ir izveidotas vairākas komitejas un komisijas, kuras iesaistās un nodrošina LHF mērķu realizēšanu - Veterānu 

komiteja, Treneru komiteja, Tiesnešu komiteja, Disciplinārā komisija, Infrastruktūras komisija, Pāreju komisija, Bērnu un 

jaunatnes hokeja attīstības komisija, Vecāku padomes valde, Sieviešu hokeja attīstības komiteja, Medicīnas komiteja un 

Attīstības komiteja.  

Izlašu darbībai tiek piesaistīti treneri, pārējais personāls un brīvprātīgie. Vietējo čempionātu darbībai tiek piesaistīti spēļu 

tiesnešu un sekretariāta pakalpojumu sniedzēji.  

 

Lēmumu pieņemšanas process 

Saskaņā ar LHF statūtiem galvenā lēmējinstitūcija  ir biedru kopsapulce, kas var lemt par grozījumu izdarīšanu statūtos, par 

valdes locekļu un Valdes priekšsēdētāja (Prezidenta), kā arī revidenta iecelšanu un atsaukšanu, par LHF darbības 

izbeigšanu, turpināšanu vai reorganizāciju, par biedra kandidātu un biedru uzņemšanu un izslēgšanu, kā arī par tādiem 

lēmumiem, kas ietilpst Valdes un citu LHF institūciju kompetencē. Valde ir LHF izpildinstitūcija, kura pieņem visus 

pārējos lēmumus, kas ikdienā saistīti ar LHF darbību, daļu no lēmumiem deleģējot komitejām un komisijām. 
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Finanšu pārvaldība 

Finanšu pārvaldību organizē LHF valde un Ģenerālsekretārs. Ieņēmumu un izdevumu kontroli ikdienā nodrošina LHF 

finanšu direktors. Finanšu grāmatvedību veic sertificēti grāmatvedības pakalpojumu sniedzējs. Biedru kopsapulces 

apstiprināts zvērināts revidents sniedz atzinumu par gada pārskatu, kuru apstiprina biedru kopsapulce. 

 

Interešu pārstāvniecība un aizstāvība 

LHF interešu pārstāvniecību un aizstāvības aktivitātes  pašvaldības līmenī, nacionālā līmenī vai starptautiskā līmenī veic 

LHF valde un Ģenerālsekretārs. 

 

Finanšu piesaistes aktivitātēm 

Finanšu piesaistes aktivitātes saistībā ar ziedojumiem, valsts finansējumiem, kā arī saimnieciskās darbības ieņēmumiem 

veic LHF valde un Ģenerālsekretārs. 

 

Darbinieki 

Pastāvīgā darbā LHF ikdienā algo 11 darbiniekus. Izlašu aktivitātēm pēc vajadzības tiek piesaistīts mainīgs skaits ar 

treneriem un speciālistiem uz pakalpojuma līgumu pamata, kuru skaits gada laikā vidēji sasniedz 50 personas.  

 

Brīvprātīgo darbs 

Darbības nodrošināšanai un mērķu īstenošanai saistībā ar hokeja izlašu organizēšanu regulāri tiek piesaistīti brīvprātīgā 

darba veicēji, kuru darba veikšanas vieta ir Rīgā, Augšielā 1, galvenajā LHF treniņu bāzē. Brīvprātīgie dodas arī līdzi 

izlasēm izbraucienos uz pārbaudes spēlēm, turnīriem un čempionātiem.  

 

Nozīmīgākie grāmatvedības principi  

Šajā skaidrojumā sniegts LHF finanšu pārskatu sagatavošanā konsekventi izmantoto nozīmīgāko grāmatvedības principu 

īss apraksts:  

 

Finanšu pārskatu sagatavošanā izmantotais vērtības mērs 

Finanšu pārskatu sagatavošanā izmantota Latvijas Republikas naudas vienība – euro (EUR). 

 

Finanšu pārskatu sagatavošanas pamats 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Grāmatvedības likums” 18.panta otrās daļas 1. punktu, finanšu pārskati 

sagatavoti saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2023.gada 14.jūlijā pieņemtajiem noteikumiem Nr.439 

“Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ierakstu 

sistēmā”, ievērojot iegādes vērtības grāmatvedības principu, kas lietots, ietverot atsevišķu finanšu pārskatu posteņu 

pārvērtēšanas rezultātu. 

Finanšu pārskatu posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

1) pieņemts, ka LHF darbosies pārredzamā nākotnē; 

2) finanšu pārskatu posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, t.i.: 

– posteņos norādītie skaitļi pamatoti ar ierakstiem grāmatvedības reģistros un attiecīgiem attaisnojuma dokumentiem; 

– ieņēmumu un izdevumu pārskatā iekļauti tikai līdz pārskata gada beigām gūtie ieņēmumi; 

– pārskata gada beigās izvērtēts iespējamais aktīvu vērtības samazinājums, un, ja tāds atklāts, tas ņemts vērā, nosakot 

pārskata gada darbības rezultātu; 

3) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izdevumi neatkarīgi no attiecīgā rēķina saņemšanas vai 

izrakstīšanas un maksājuma veikšanas vai saņemšanas datuma (izņemot sertificēšanas, licencēšanas, biedru naudas un 

iestāšanās naudas ieņēmumus, kas atzīti ieņēmumu un izdevumu pārskatā to saņemšanas gadā);  

4) aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi; 

5) finanšu pārskati sagatavoti un saimnieciskie darījumi pārskata gadā iegrāmatoti, ņemot vērā šo darījumu 

ekonomisko būtību, nevis to formu. 

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Biedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas. 

 

Aplēšu izmantošana 

Finanšu pārskatu sagatavošanā LHF valde veikusi vairākas aplēses un pieņēmumus, kas ietekmē atsevišķu bilances un 

ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņu apmēru, kā arī iespējamo saistību apmēru. Notikumi nākotnē var ietekmēt 

minētās aplēses un pieņēmumus. Jebkāda šādu aplēšu un pieņēmumu maiņas ietekme uz LHF darbības rezultātiem tiek 

uzrādīta tā gada finanšu pārskatos, kad noteikta attiecīgā ietekme. 
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Ārvalstu valūtu novērtējums 

Darījumi ārvalstu valūtās iegrāmatoti euro pēc Eiropas Centrālās Bankas noteiktā attiecīgās ārvalstu valūtas kursa darījuma 

dienā. Monetārie aktīvi un saistības ārvalstu valūtās izteikti euro pēc Eiropas Centrālās Bankas noteiktā attiecīgās ārvalstu 

valūtas kursa pārskata gada beigās. Peļņa vai zaudējumi, kas radušies monetāros aktīvus un saistības ārvalstu valūtās 

pārrēķinot euro, attiecīgi ietverti ieņēmumu un izdevumu pārskata postenī “Citi ieņēmumi” vai “Citi izdevumi”. 

Finanšu pārskatu sagatavošanā izmantots Eiropas Centrālās Bankas ASV dolāru kurss uz 31.12.2025. EUR 1.1750 

(2024.gadā EUR 1.0389) apmērā un Šveices franku kurss uz 31.12.2025 CHF 0.9314 (2024.gadā CHF 0.94120). 

 

Nemateriālie ieguldījumi 

Nemateriālie ieguldījumi ietver datorprogrammu lietošanas tiesību jeb licenču iegādes izmaksas, no kurām atskaitīta 

uzkrātā amortizācija. Nemateriālie ieguldījumi tiek novērtēti pēc to sākotnējās izmaksu vērtības, atskaitot uzkrāto 

nolietojumu. Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineāras metodes, pielietojot 33,33% nolietojuma likmi gadā. 

 

Pamatlīdzekļi 

Pamatlīdzekļi ir materiāli ilgtermiņa ieguldījumi, kuru iegādes vērtība nav mazāka par EUR 300 un kuru lietderīgās 

izmantošanas laiks ir ilgāks par vienu gadu. Šie aktīvi tiek izmantoti LHF uzdevumu veikšanai. 

Pamatlīdzekļi bilancē uzrādīti to iegādes vērtībā, no kuras atskaitīts uzkrātais nolietojums. Pamatlīdzekļa nolietojums 

aprēķināts novērtētajā pamatlīdzekļa lietderīgās izmantošanas laikā, izmantojot lineāro metodi. Pamatlīdzekļu nolietojums 

aprēķināts atbilstoši šādām gada likmēm. 

Kategorija finanšu uzskaitē Nolietojuma 

likme  % 

Postenis finanšu pārskatā 

Automašīnas 20 Pārējie pamatlīdzekļi 

Mēbeles un biroja iekārtas 20 Pārējie pamatlīdzekļi 

Datori un aprīkojums 35 Pārējie pamatlīdzekļi 

 

Pamatlīdzekļu uzturēšanas un remonta izdevumi ietverti ieņēmumu un izdevumu pārskatā to rašanās brīdī. 

 

Debitori 

Prasības pret debitoriem novērtētas un uzrādītas bilancē to atgūstamā vērtībā. Vērtības samazinājums tiek atzīts tajos 

gadījumos, kad pastāv objektīvi pierādījumi tam, ka LHF saskaņā ar attiecīgo vienošanos nosacījumiem nespēs atgūt tās 

prasības pret debitoriem pilnā apmērā. 

 

Uzkrātie ieņēmumi 

Postenī uzkrātie ieņēmumi norāda saņemamās summas par sniegtajiem pakalpojumiem līdz bilances datumam, kas attiecas 

uz pārskata perioda ieņēmumiem, bet rēķini par šiem pakalpojumiem izrakstīti pēc bilances datuma. 

 

Iestāšanās un biedru naudas  

LHF iestāšanās un LHF biedru nauda ietver pārskata gadā saņemtos maksājumus, kas atzīti ieņēmumu un izdevumu 

pārskatā to saņemšanas brīdī. 

 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 

Tā kā LHF ir biedrība, kuras mērķis nav peļņas vai kapitāla pieauguma gūšana tās biedriem, tā ir atbrīvota no uzņēmumu 

ienākuma nodokļa maksāšanas saskaņā ar Latvijas Republikas likumu “Uzņēmumu ienākuma nodokļa likums”. 

 

Ieņēmumu atzīšana no ziedojumiem un dāvinājumiem 

Saņemtos ziedojumus un dāvinājumus norāda pārskata gadā biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības  bankas kontā 

saņemtos naudas ziedojumus vai dāvinājumus, kā arī saņemtos kustamas vai nekustamas mantas (mantiskos) ziedojumus 

vai dāvinājumus, kuri novērtēti naudā, pamatojoties uz ziedojumu vai dāvinājumu apliecinošajos dokumentos norādīto 

vērtību. 

 

Nauda un naudas ekvivalenti 

Nauda un naudas ekvivalenti sastāv no atlikumiem maksājumu kontos bankās. 
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Uzkrātās saistības  

Bilances postenī “Pārējie kreditori” norāda skaidri zināmās saistību summas pret preču piegādātājiem un pakalpojumu 

sniedzējiem par pārskata gadā saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kuriem piegādes, pirkuma vai līguma 

nosacījumu vai citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments 

(rēķins). 

Sabiedrība veido uzkrājumus saistībām pret darbiniekiem par neizmantoto atvaļinājumu.  

Uzkrātās neizmantoto atvaļinājumu izmaksas tiek aplēstas, reizinot darbinieku vidējo dienas izpeļņu par pārskata gada 

pēdējiem sešiem mēnešiem ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienas skaitu. 

 

2025.gada finanšu pārskata datu apkopojums 

Latvijas Hokeja federācijai finansiāli 2025.gads ir bijis izaicinājumiem piepildīts un gads ir noslēdzies ar izdevumu 

pārsniegumu pār ieņēmumiem EUR 334 990 apmērā. Attiecīgi šo summu sedzot no iepriekšējos gados uzkrātā rezervju 

fonda. 

 

Ieņēmumu apjoms kopumā samazinājies par 15% līdz EUR 3 741 615, kas galvenokārt saistīts ar 2024.gadā gūtajiem 

papildus ieņēmumiem saistībā ar turnīru rīkošanu un valsts dotācijām saistībā ar Sieviešu 2024.gada pasaules čempionāta 

un Olimpiskās kvalifikācijas turnīra organizēšanu un gūtajiem papildus ieņēmumi saistībā ar sportiskajiem sasniegumiem. 

2025.gadā tika saņemtās dotācijas no Izglītības un zinātņu ministrijas EUR 1 209 729 (atšifrējumu skatīt nākamajā tabulā) 

un no Latvijas olimpiskās komitejas EUR 221 397. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības pieauga par 33% līdz 742  434 

EUR. Ieņēmumi no citiem finansēšanas avotiem (tai skaitā no IIHF) bija 706 854 EUR apmērā, un saņemtie ziedojumi un 

dāvinājumi no komercsabiedrībām veidoja 851 951 EUR. 

 

Saņemtās dotācijas no LR Izglītības un zinātņu ministrijas  1 209 729  

Latvijas pieaugušo, U18, U20 un sieviešu hokeja izlašu treniņiem, nometnēm, inventāram, 

treneru un citu pakalpojumu apmaksai 

560 825 

Sieviešu U18 čempionāta organizēšanai 77 200 

Olimpiskās atlases turnīra organizēšanai 250 000 

Latvijas pieaugušo izlasei dalībai 2025.gada pasaules čempionātā 334 017 

Balvas hokeja attīstībai par augstiem sasniegumiem sportā 237 687 

  

2025.gads sportiskajā ziņā un sacensību ziņā gan valsts mērogā, gan pasaules mērogā ir bijis pilnvērtīgs, aktivitātēm un 

sasniegumiem bagāts un līdz ar to kopējie izdevumi sasnieguši EUR 4 076 605. 2025.gada izdevumu sadalījums izlasēm un 

vietējiem čempionātiem:  

 

Izlasēm 2 283 014 

Latvijas izlases izdevumi 1 429 452 

U-20 izdevumi, t.sk. Prezidenta kauss 284 908 

U-18 izdevumi 297 849 

U-16 un U17 izdevumi 56 158 

Sieviešu hokeja izlases izdevumi 92 848 

Sieviešu U-18 izdevumi 72 957 

3x3 izlase 48 842 

Latvijas čempionātiem   

 

631 734 

Virslīgas atklātais čempionāts (Optibet) 160 415 

LBJČH & 1.līgas un JAHL izdevumi, t.sk.: 431 571 

1.līgas un Junioru attīstības līgas izdevumi 79 181 

LBJČH spēles izdevumi 352 390 

LV čempionāts sievietēm 39 748 
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Ieņēmumu no saimnieciskās darbības izlietojums     742 434 

Sabiedriskā labuma mērķiem 
 

Bērnu čempionāta un Junioru attīstības līgas izdevumi 32 156 

Treniņnometņu un izlašu izbraukumu izmaksas 255 953 

Hokeja invetntārs formas un treniņtērpi 76 349 

Telpu noma, ledus laukumu noma 38 025 

Medicīniskie pakalpojumi un preces 22 488 

Apdrošināšanas izdevumi 12 501 

KOPĀ 437 472 

 

Saimnieciskajai darbībai  

Sacensību organizēšanas izdevumit, sk.telpu noma spēļu trunīru organizēšanai un pārējai 

saimnieciskajai darbībai 

 

54 990 

Turnīru un hokeja inventārs, formas un apdruka 
33 388 

Citu valstu komandu uzņemšana 
42 709 

Reklāmas,  mārketinga, video un profesionālie pakalpojumi 
166 275 

Turnīru organizēšanai izlašu spēlēm ūdens un veselības preces 
6 385 

Transporta izdevumi komandu pārvadāšanai 
1 216 

KOPĀ 
304 962 

 

Krievijas iebrukums un kara noziegumi Ukrainā un ar to saistītie notikumi noris nozīmīgas globālās ekonomiskās 

nenoteiktības un nepastāvības laikā, kā rezultātā to sekas var saasināt vispārējo ietekmi uz tirgus apstākļiem. Biedrības 

vadība nav identificējusi minēto apstākļu tiešu ietekmi uz biedrības turpmāko darbību. 

 

Notikumi pēc gada pārskata perioda  

Laika periodā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad vadība paraksta gada pārskatu, nav bijuši nekādi nozīmīgi vai 

ārkārtas apstākļi, kas ietekmētu gada rezultātus un sabiedrības finansiālo stāvokli. 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                Aigars Kalvītis       
 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
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Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2025. gadu un 2024. gadu 

 

2025 2024

EUR EUR

IEŅĒMUMI

I. Biedru nauda, iestāšanas nauda un citas 

gadskārtējās iemaksas
2 9 250 12 450

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 851 951 366 050

III. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 3 1 431 126 1 914 835

IV. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 4 742 434 1 107 422

V. Citi ieņēmumi 5 706 854 1 023 269

IEŅĒMUMI KOPĀ 3 741 615 4 424 026

IZDEVUMI

Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās 

darbības veikšanai

1. Darba samaksa (370 534) (346 253)

2. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma 

maksājumi
(87 398) (76 502)

3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 

nolietojums un norakstīšana
(12 923) (15 750)

4. Citi izdevumi 6 (3 300 788) (3 598 744)

Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai

1. Citi izdevumi 6 (304 962) (488 493)

IZDEVUMI KOPĀ (4 076 605) (4 525 742)

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU STARPĪBA (334 990) (101 716)

t.sk. Ieņēmumu un izdevumu starpība no 

saimnieciskās darbības
- -

Pielikumi

 
Pielikumi no 18. līdz 25. lapai ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Valdes priekšsēdētājs Aigars Kalvītis       
 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība  

AS “CBB KONSULTĀCIJU BIROJS” 

Grāmatvedis-konsultants Una Zvingule   
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
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Bilance 2025. gada 31. decembrī un 2024. gada 31. decembrī 

 

AKTĪVS 31.12.2025. 31.12.2024.

EUR EUR

Ilgtermiņa ieguldījumi

I Nemateriālie ieguldījumi 726 -

Preču zīmes 726 -

II. Pamatlīdzekļi

Pamatlīdzekļi 79 637 34 631

Pamatlīdzekļi kopā 7 79 637 34 631

II. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Akcijas un daļas 8 5 000 5 000

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā   5 000 5 000

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 85 363 39 631

Apgrozāmie līdzekļi

I. Krājumi

Materiāli 9 13 355 15 389

Krājumi kopā 13 355 15 389

II. Debitori 10 586 468 567 509

III. Nākamo periodu izdevumi 11 4 409 1 282

IV.  Nauda 12 613 510 623 271

Apgrozāmie līdzekļi kopā 1 217 742 1 207 451

Aktīvu kopsumma 1 303 105 1 247 082

Pielikumi
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Bilance 2025. gada 31. decembrī un 2024. gada 31. decembrī 
 

PASĪVS 31.12.2025. 31.12.2024.

EUR EUR

I. Fondi

Rezerves fonds

iepriekšējo gadu rezerves fonds 438 459 540 175

pārskata gada rezerves fonds (334 990) (101 716)

Rezerves fonds kopā 13 103 469 438 459

Fondi kopā 103 469 438 459

Kreditori

I. Īstermiņa kreditori

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

14 36 399 46 515

Nākamo periodu ieņēmumi 16 540 439 214 887

Pārējie kreditori 15 622 798 547 221

Īstermiņa kreditori kopā 1 199 636 808 623

Kreditori kopā 1 199 636 808 623

Pasīvu kopsumma 1 303 105 1 247 082

Pielikumi
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Ziedojumu un dāvinājumu pārskats par 2025. gadu un 2024. gadu. 

 

Nr. 2025 2024

EUR Eur

I 19 500 500 000

19 500 500 000

2. 19 500 500 000

II 851 951 366 050

851 951 366 050

- -

2. 851 951 366 050

2.1. 851 951 366 050

III (871 451) (846 550)

2. (871 451) (846 550)

2.1. (871 451) (846 550)

2.1.1. (871 451) (846 550)

IV - 19 500

- 19 500

2. - 19 500

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmo 

ziedojumu un dāvinājumu izlietojums

Atlikums pārskata gada beigās (kopsumma), tai skaitā:

bezskaidrā naudā

Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem

Sabiedriskā labuma darbībai

Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmo 

ziedojumu un dāvinājumu atlikums

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem)

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas

Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu 

kopsumma, tai skaitā:

Atlikums pārskata gada sākumā, tai skaitā:                                             

Ziedotāji un dāvinātāji

bezskaidrā naudā

mantisks ziedojums vai dāvinājums (naudas izteiksmē)

bezskaidrā naudā

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma
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Ziedojumu un dāvinājuma devēji 2025. gadā 
 

 

Nr.p.

k.

Ziedotāja tips Jurid.pers.reģ.

kods / 

personas kods

Nosaukums / vārds, uzvārds Nauda, EUR Mantiskā, 

EUR

Ziedojuma veids 

(vispārīgs 

ziedojums vai 

mērķziedojums)

1 2 4 5 6 7 8

1 Juridiska persona 40003462947 OPTIBET, SIA 336 250 mērķziedojums

2 Juridiska persona 41203045042 BALTIC FISH PROCESSING SIA 701 mērķziedojums

3 Juridiska persona 45403058402 VIRŠI RENERGY SIA 28 000 mērķziedojums

4 Juridiska persona 50003050931 Latvijas Mobilais Telefons, SIA 5 000 mērķziedojums

5 Juridiska persona 40003520643 MAXIMA Latvija, SIA 45 000 mērķziedojums

6 Juridiska persona 40003000642 LATVIJAS GĀZE AS 400 000 mērķziedojums

7 Juridiska persona 40003212094 SS, SIA 37 000 mērķziedojums

851 951 -KOPĀ

Latvijas Republikā reģistrētas juridiskās personas
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Valdes priekšsēdētājs Aigars Kalvītis       
 

 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība  

AS “CBB KONSULTĀCIJU BIROJS” 

Grāmatvedis-konsultants Una Zvingule   
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



Biedrība “LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA” 

Adrese: Augšiela 1, Rīga, LV-1009 

Reģistrācijas numurs: 40008022294 

 

GADA PĀRSKATS 

Par periodu: 01.01.2025. – 31.12.2025. 

 

 

 16 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 
 

 

1 2 3 6 7 8

1
Latvijas Gāze - statūtos noteikto 

mērķu realizēšanai
          400 000                             -                         -                          -                         -                        - 

Nacionālās, junioru un sieviešu 

izlašu treneru pakalpojumi un 

spēlētāju izmaksas (atlīdzības un 

nodokļi)

                     -                 225 415             225 415  09.  5.                   150 

 Izlašu, turnīru, LV čempionātu 

un sacensību personāla izmaksas 

(atlīdzības un nodokļi) 

                     -                 174 585             174 585  09.  15.                   500 

2

OPTIBET - hokeja 

polularizēšana un attīstības 

projektu realizācijai

          336 250                             -                         -                          -                         -                        - 

Bērnu un jauniešu čempionātu 

personāla izmaksas (atlīdzības 

un nodokļi)

                     -                   35 000               35 000  09.  15.                   500 

Junioru izlašu dalības un 

gatavošanās izmaksas turnīros un 

čempionātos

                100 950             100 950  09.  15.                   500 

Bērnu un jauniešu čempionāta 

tiesnešu izmaksām (atlīdzības)
                  75 000               75 000  09.  15.                   500 

Latvijas hokeja virslīgas tiesnešu 

izmaksām (atlīdzības)
                     -                 125 300             125 300  09.  5.                   150 

3
MAXIMA Latvija, SIA - statūtos 

noteikto mērķu realizēšanai
            45 000                             -                         -                          -                         -                        - 

Bērnu un jauniešu čempionāta 

tiesnešu izmaksām (atlīdzības)
                     -                   45 000               45 000  09.  15.                   500 

4

SS, SIA (Atlikums no 

2024.gada) - bērnu un jauniešu 

hokeja attīstībai

            19 500                             -                         -                          -                         -                        - 

Junioru izlašu dalības un 

gatavošanās izmaksas turnīros un 

čempionātos (lidojumi, 

uzturēšanās, telpu noma)

                     -                   19 500               19 500  09.  15.                   500 

5
SS, SIA - bērnu un jauniešu 

hokeja attīstībai
            37 000                             -                         -                          -                         -                        - 

Junioru izlašu dalības un 

gatavošanās izmaksas turnīros un 

čempionātos (lidojumi, 

uzturēšanās, telpu noma)

                     -                   37 000               37 000  09.  15.                   500 

4

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojuma 

summa, EUR

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojuma 

veids, EUR

5

Sabiedriskā 

labuma 

guvēju skaits
mērķziedojumi 

(noteiktiem 

mērķiem)

sabiedriskā 

labuma 

darbībai   (SL)

Ziedojumu un dāvinājumu 

izlietojuma apraksts

Ziedojumu 

un dāvinā-

jumu 

izlietojums 

(euro)

Sabiedriskā 

labuma 

darbības joma

Sabiedriskā 

labuma mērķa 

grupa
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1 2 3 6 7 84

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojuma 

summa, EUR

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojuma 

veids, EUR

5

Sabiedriskā 

labuma 

guvēju skaits
mērķziedojumi 

(noteiktiem 

mērķiem)

sabiedriskā 

labuma 

darbībai   (SL)

Ziedojumu un dāvinājumu 

izlietojuma apraksts

Ziedojumu 

un dāvinā-

jumu 

izlietojums 

(euro)

Sabiedriskā 

labuma 

darbības joma

Sabiedriskā 

labuma mērķa 

grupa

 

6

Latvijas Mobilais Telefons, SIA - 

statūtos noteikto mērķu 

realizēšanai

              5 000                             -                         -                          -                         -                        - 

Nacionālās, junioru un sieviešu 

izlašu un sporta veida 

popularizēšana

                     -                     5 000                 5 000  09.  5.                   150 

7
VIRŠI RENERGY SIA - statūtos 

noteikto mērķu realizēšanai
            28 000                             -                         -                          -                         -                        - 

 Izlašu, turnīru, LV čempionātu 

un sacensību personāla izmaksas 

(atlīdzības un nodokļi) 

                     -                   28 000               28 000  09.  5.                   150 

8

BALTIC FISH PROCESSING 

SIA - statūtos noteikto mērķu 

realizēšanai

                 701                             -                         -                          -                         -                        - 

Junioru izlašu dalības un 

gatavošanās izmaksas turnīros un 

čempionātos

                     -                        701                    701  09.  15.                   500 

871 451 871 451 871 451Kopā lapā
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1)  

Pārskats par sabiedriskā labuma statusa kritēriju ievērošanu 2025 2024

EUR EUR

Kopējie ienākumi, t.sk. 3 761 115 4 904 526

izlietotie ziedojumi 871 451 846 550

saimnieciskās darbības ieņēmumi 742 434 1 107 422

pārējie ienākumi, t.sk. dotācijas 2 147 230 2 950 554

kopā izlietotie ziedojumi un saimnieciskā darbība 1 613 885 1 953 972

minimālais apmērs 75%, sabiedriskā labuma vajadzībām 1 210 414 1 465 479

 
2025 2024

EUR EUR

Kopējie izdevumi, t.sk. 2 775 742 3 530 490

sabiedriskā labuma vajadzībām 1 613 885 1 953 972

Procentos no ziedojumiem un saimnieciskās darbības ieņēmumiem 

(minimālais apmērs 75%) 100% 100%

sabiedriskā labuma vajadzībām no citiem finansējuma avotiem 1 300 863 995 252

administratīvie izdevumi, no tiem 1 161 857 1 576 518

izlietoti no ziedojumiem - -

Procentos no ziedojumiem (maksimālais apmērs 25%) 0.00% 0.00%  
2)  

2025 2024

EUR EUR

8 550 8 250

700 4 200

9 250 12 450

Biedru naudas

Iestāšanās naudas

Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas

 
3)  

2025 2024

EUR EUR

1 209 729 1 719 842

560 825 537 261

77 200 250 000

- 250 000

334 017 345 087

237 687 337 494

221 397 194 993

186 445 187 977

1 942 7 016

33 010 -

1 431 126 1 914 835

Sieviešu U18 un Sieviešu čempionāta organizēšanai

Saņemto dotāciju un subsīdiju izlietojums

Latvijas pieaugušo, U18, U20 un sieviešu hokeja izlašu treniņiem, 

nometnēm, inventāram, galvenā trenera, treneru pakalpojumu 

apmaksai un bērnu un jauniešu hokeja attīstībai

Izglītības un zinātnes ministrija

LOK finansējums

Gatavošanās Olinpiskajām spēlēm / Hokeja inventārs 

Dalībai EYOF2025 Bakuriani / YOG Gangvona 2024

Balva par augstiem sasniegumiem sportā

SOK atbalsts gatavošanās Milāna Kortīna2026

Olimpiskās atlases turnīra organizēšanai

Latvijas izlasei dalībai čempionātos un Olimpiskās atlases turnīrā
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4)  

2025 2024

EUR EUR

112 020 211 771

106 730 102 519

40 884 44 463

2 080 27 224

- 18 471

95 779 79 257

80 419 111 895

186 204 389 938

40 876 20 884

77 442 101 000

742 434 1 107 422

Tiesnešu pakalpojumi

Licenču ieņēmumi

Ieņēmumi no spēlētāju draftēšanas

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

Ieņēmumi no spēlētāju dalības NHL

Ieņēmumi no citu valstu federācijām un dalības

Pārējie ieņēmumi

Reklāmas ieņēmumi

Transferu ieņēmumi

Ieņēmumi no pārraides tiesībām u.c. tiesībām

Ieņēmumi par turnīru organizēšanas tiesībām

 
5)  

2025 2024

EUR EUR

398 180 702 068

- 75 186

120 000 100 000

60 000 120 000

2 000 5 848

9 400 6 362

3 727 1 975

113 547 11 830

706 854 1 023 269

Citi ieņēmumi

Finansējums no Hockey Canada

Finansējums no Nākotnes atbalsta fonda, biedrība

IIHF finansējums

Ieņēmumi no kreditoru prasību samazinājuma

Finansējums no Rīgas valstspilsētas pašvaldības

Pārējie finansējumi

Pārējie ieņēmumi

Saņemtās soda naudas un līgumsodi
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6)  

2025 2024

EUR EUR

2 283 014 2 348 762

1 429 452 1 458 366

284 908 384 836

297 849 206 469

56 158 60 231

92 848 112 879

72 957 111 519

- 3 535

48 842 10 927

Latvijas čempionātiem 631 734 600 462

160 415 134 583

431 571 432 785

79 181 119 775

352 390 313 010

39 748 33 094

314 161 815 053

13 475 21 169

165 149 402 272

51 902 23 052

16 736 17 866

1 000 283 600

36 343 36 053

9 417 8 023

3 885 7 651

16 254 15 367

3 228 909 3 764 277

Optibet Virslīga un Baltijas čempionāts

LV čempionāts sievietēm

Mestis Somijas hokeja līga (sedz klubi)

1.līgas un Junioru attīstības līgas izdevumi

LBJČH spēles izdevumi

LBJČH & 1.līgas un JAHL izdevumi, t.sk.:

KIVI vārtsargu programma

Transporta izdevumi

Izdevumi LV sporta veterāniem

Transfera izdevumi

Hokeja dotācijas (2024.gadā sedza IZM)

Balvas, kausi, medaļas

U-18 izdevumi

Latvijas studentu vīriešu hokeja izlase

U-16 un U17 izdevumi

Sieviešu hokeja izlases izdevumi

U-20 izdevumi, t.sk. Prezidenta kauss

SU18 čempionāts 2025 / Olimpiskās kvalifikācijas turnīrs 2024

Pārējie hokeja izdevumi

Tiesnešu un treneru izdevumi 

Latvijas izlases izdevumi

Citi izdevumi

Sieviešu U-18 izdevumi

3x3 izdevumi

Izlasēm
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2025 2024

EUR EUR

376 841 322 960

188 699 154 031

55 000 55 000

11 437 8 766

2 514 2 369

8 185 11 073

32 239 51 345

9 948 22 143

1 662 2 375

1 935 2 134

10 447 812

445 1 547

25 644 2 531

25 196 8 834

3 490 -

3 605 750 4 087 237

3 300 788 3 598 744

304 962 488 493

Naudas apgrozījuma blakus izdevumi

Komandējumu izdevumi

Iepriekšējo gadu izmaksas (rēķini, kas iesniegti pēc gada pārskata 

apstiprināšanas)

Sakaru un pasta izdevumi

Izdevumi neizmantoto atvaļinājumu uzkrājumam

Profesionālie pakalpojumi

Zaudējumi no valūtu kursu svārstībām

Biroja izdevumi

Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai

Biedru naudas

Izdevumi zaudētajiem parādiem

Pārējie izdevumi

Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai

t.sk. 

Citi izdevumi kopā

Mārketinga un reklāma izdevumi, t.sk. OHL tiešraides

Ofisa telpu nomas un uzturēšanas izdevumi

Infront reklāma pasaules čempionātā

Citi izdevumi

 
 

7)  

Nemateriālie ieguldījumi un 

pamatlīdzekļi

Preču zīmes Datortehnika 

un biroja 

tehnika

Pārējie pamat-

līdzekļi un 

inventārs

Ilgtermiņa 

ieguldījumi 

nomātos pamat-

līdzekļos

Pamatlīdzekļu 

izveidošana

Avansa 

maksājumi par 

pamatlīdzekļiem

Kopā

EUR EUR EUR Eur Eur Eur EUR

Sākotnējā vērtība  

31.12.2024 - 8 977 69 994 8 969 - - 87 940

Iegādāts 760 5 520 - - 38 687 13 688 58 655

31.12.2025. 760 14 497 69 994 8 969 38 687 13 688 146 595

Nolietojums  

31.12.2024 - 4 471 39 869 8 969 - - 53 309

Aprēķināts 34 3 169 9 720 - - - 12 923

31.12.2025. 34 7 640 49 589 8 969 - - 66 198

Atlikusī bilances vērtība 

31.12.2024 - 4 506 30 125 - - - 34 631

Atlikusī bilances vērtība 

31.12.2025 726 6 857 20 405 - 38 687 13 688 80 363
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8)  

Informācija par meitas sabiedrībām

SIA HOKEJA AKADĒMIJA, reģ.nr.  40203206955, adrese Augšiela 

1, Rīga

Daļas vērtība

100%

 
9)  

Materiāli 31.12.2025. 31.12.2024.

Eur Eur

Hokeja inventārs 13 355 15 389

13 355 15 389

  
10)  

Debitori 31.12.2025. 31.12.2024.

Eur Eur

Norēķini par debitoru saistībām neto vērtībā, no tā: 262 985 278 361

kopējie norēķini par debitoru saistībām 203 648 264 561

norēķini ar ārzemju klubiem, ne ES 64 587 34 820

šaubīgie debitori (5 250) (21 020)

Norēķini par drošības naudām 10 031 10 031

Norēķini par avansa norēķiniem ar darbiniekiem, personālu 33 197 11 967

Avansa maksājumi par pakalpojumiem 54 547 42 071

Uzkrātie ieņēmumi 186 204 187 749

Pārējie debitori 39 504 37 330

586 468 567 509

 
11)  

Nākamo periodu izdevumi 31.12.2025. 31.12.2024.

EUR EUR

Programmu licences par nākamo gadu 4 368 309

Pārējie nākamo periodu izdevumi 41 13

Apdrošināšana par nākamo gadu - 960

4 409 1 282

 
Veiktos maksājumus, kas izdarīti pirms bilances datuma par konkrētiem pakalpojumiem, kurus saņems 

nākamajos (pārskata periodam sekojošos) periodos un kuru apjoms ir precīzi noteikts, atzīst kā nākamo periodu 

izdevumus. Nākamo periodu izdevumu kontā atzītos maksājumus iekļauj izdevumos pēc uzkrāšanas principa, 

izdevumus atzīstot periodā, uz kuru tie attiecas. 
 

12)  

Nauda 31.12.2025. 31.12.2024.

Īstermiņā pieejami naudas līdzekļi EUR EUR

Naudas līdzekļi bankas norēķinu kontos 613 510 623 271

613 510 623 271
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13)  

Rezerves fonds 31.12.2025. 31.12.2024.

Eur Eur

Ieņēmumu un izdevumu starpība iepriekšējā pārskata gada sākumā 540 175 125 333

Ieņēmumu un izdevumu starpība iepriekšējā pārskata gadā (101 716) 414 842

Ieņēmumu un izdevumu starpība pārskata gadā (334 990) (101 716)

Ieņēmumu un izdevumu starpība pārskata gada beigās 103 469 438 459

 
14)  

Nodokļu saistību kustība 31.12.2024. Aprēķināts 

pārskata 

gadā

Samaksāts 

pārskata 

gadā 

Atmaksāts 

pārskata 

gadā 

Ieskaits 

pret citiem 

nodokļiem

31.12.2025.

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

Pievienotās vērtības 

nodoklis

(19 640) (59 759) 79 268 (699) (429) (1 259)

Sociālās apdrošināšanas 

iemaksas

(15 749) (282 381) 276 533 - 429 (21 168)

Iedzīvotāju ienākuma 

nodoklis

(11 122) (181 333) 178 487 - - (13 968)

Uzņēmējdarbības riska 

valsts nodeva

(4) (46) 46 - - (4)

Kopā: (46 515) (523 519) 534 334 (699) - (36 399)

Tai skaitā:

Nodokļu pārmaksa - -

Parāds budžetam (46 515) (36 399)

 
 

15)  

Pārējie kreditori 31.12.2025. 31.12.2024.

Eur Eur

Norēķini par saņemtajiem avansiem            44 039 31 514

Norēķini ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem 175 913 260 828

Norēķini ar piegādātājiem ārpus Latvijas 93 300 114 292

Norēķini ar tiesnešiem pēc sarakstiem 43 706 36 582

Norēķini ar citiem pašnodarbinātajiem 3 452 800

Norēķini par uzkrātajām saistībām piegādātājiem un personālam 43 345 69 692

Norēķini ar pārējiem kreditoriem 7 490 80

Norēķini par darba algu 599 599

Uzkrātās atvaļinājuma izmaksas 29 617 29 173

Norēķini ar darbiniekiem un personālu 3 337 3 661

Aizņēmums no Hokeja akadēmija SIA* 178 000 -

622 798 547 221

 
*Līdzvērtīgi iepriekšējiem gadiem arī 2026.gadā tiks veikts ieskaits pret ieņēmumiem no biļešu tirdzniecības komisijas. 
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16)  

Nākamo periodu ieņēmumi 31.12.2025. 31.12.2024.

Eur Eur

Nākamo periodu ieņēmumi par mērķa dotācijām*, tai skaitā:          540 439 214 887

neizlietotais finansējums LOK 151 955 -

neizlietotais finansējums IZM 388 484 214 887

540 439 214 887

 
Biedrība pārskata gadā ir saņēmusi tiešā naudas maksājuma veidā mērķa dotācijas, kas paredzētas nākamā gada 

tekošo mērķa izmaksu segšanai. Lai ieņēmumus saskaņotu ar izmaksām, pārskata gadā saņemtās mērķa 

dotācijas bilancē tiek uzrādītas kā Nākamo periodu ieņēmumi un uz ieņēmumiem šīs dotācijas tiks attiecinātas 

nākamajā gadā, kad Biedrībai radīsies atbilstošas izmaksas. 

 

17)  

2025 2024

11 10

11 10Pārējie darbinieki

Vidējais darbinieku skaits

Darbinieku skaits pārskata gadā

t.sk.

 
2025 2024

46 41

5 770 4 160

Skaits

Nostrādāto stundu skaits

Brīvprātīgā darba veicēji

 
Pamatā brīvprātīgie palīdz un strādā Rīgā, Augšielā 1 galvenajā LHF treniņbāzē un dodas līdzi izlasēm visos 

izbraucienos uz pārbaudes spēlēm, turnīriem un čempionātiem. Kritums pret 2023.gadu saistīts ar to, ka 

iepriekšējā periodā tika piesaistīti brīvprātīgie Pasaules čempionāta rīkošanai. 

 

 

2025 2024

Eur Eur

370 488 346 209

87 398 76 502

46 44

457 932 422 755

Atlīdzība par darbu

Valsts sociālās apdrošināšanas izmaksas

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva

Personāla izmaksas

 
Valdes locekļi atalgojumu nesaņem un darbojas uz brīvprātības principa. 
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18)  

Notikumi pēc pārskata perioda beigām 

Laika periodā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad vadība paraksta gada pārskatu, nav bijuši nekādi 

nozīmīgi vai ārkārtas apstākļi, kas ietekmētu gada rezultātus un sabiedrības finansiālo stāvokli.  

 

 

Valdes priekšsēdētājs Aigars Kalvītis       
 

Gada pārskatu sagatavoja  

Ārpakalpojuma grāmatvedība  

AS “CBB KONSULTĀCIJU BIROJS” 

Grāmatvedis-konsultants Una Zvingule   
 

 

2026.gada 27.martā. 

 

 

 

 
VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ VADĪBAS ZIŅOJUMU GADA 

PĀRSKATĀ NO 3.LĪDZ 10.LAPAI, KĀ ARĪ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 11.LĪDZ 25.LAPAI. 

 

PAR GRĀMATVEDĪBAS KĀRTOŠANU ATBILDĪGĀS PERSONAS ELEKTRONISKAIS PARAKSTS 

ATTIECINĀMS UZ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 11.LĪDZ 25.LAPAI. 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 


